[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

Р Е Ш Е Н И Е

КЫВКÖРТÖД
« 10 » февраля 2015 г.                                                                                   №  39- 2
             О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального образования городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Междуреченск».

Руководствуясь частью 2 статьи 17 Устава муниципального образования городского поселения «Междуреченск», частью 3 статьи 28   Федерального Закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года Совет городского поселения «Междуреченск»
  РЕШИЛ:
1. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО городского поселения «Междуреченск» и участия граждан в его обсуждении, согласно приложению.

2. Принять за основу  проект решения Совета городского поселения «Междуреченск»

«О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования городского поселения «Междуреченск» согласно приложению.

3. Провести  25 февраля  2015 года в пгт.  Междуреченск, в здании администрации

1 этаж с 17.00 часов публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Междуреченск», принятого за основу в соответствии с пунктом 2 настоящего решения.

4. Главе  городского поселения «Междуреченск» в соответствии с действующим законодательством обеспечить организацию и проведение публичных слушаний с назначением ответственного лица.

5. Создать рабочую комиссию по учету предложений граждан по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав МО городского поселения «Междуреченск»

6. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3 дней и вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения «Междуреченск»-

руководитель администрации                                                        М.Г. Махмутдинова

Принято решением

Совета городского поселения

«Междуреченск»

от 10  февраля 2015 г. № 39-2
Порядок

учета предложений граждан по проекту  решения муниципального образования городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения«Междуреченск»»и участия граждан в его обсуждении.

1.  Предложения граждан по проекту решения  муниципального образования городского

     поселения «Междуреченск» принимаются в течении 15 дней с момента обнародования.

2.  Предложения граждан по проекту решения подаются в письменной форме в
     администрацию городского поселения «Междуреченск», где указанные предложения

     регистрируются и передаются на рассмотрение временной комиссии по подготовке

     внесения изменений в Устав городского поселения «Междуреченск». Вместе с

     предложениями указывается контактная информация (Ф.И.О., адрес места жительства,
     контактный телефон).

3.  О дне заседания сессии Совета городского поселения «Междуреченск», в повестку дня
     которой вносится вопрос о внесении изменений в Устав, население городского

     поселения «Междуреченск» извещается не позднее, чем за пять дней до указанной

     даты проведения сессии.
4. Заседание является открытым. Каждый гражданин, внесший предложения по

    изменению статей Устава, вправе изложить свои доводы в пределах времени,

    отведенного  регламентом, предварительно записавшись на выступление.

Принято решением

Совета городского поселения

«Междуреченск»

от 10 февраля 2015 г. № 39-2
СОСТАВ

рабочей комиссии по учету предложений граждан по проекту решения Совета городского поселения «Междуреченск» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского поселения «Междуреченск»
1.  Ипатова Л.Е., депутат округа № 2,
2. Клюева С.А., депутат округа № 2,

3. Пирко Г.Д., депутат округа № 1